平成 28 年３月 18 日

各 位

会 社 名 ＫＯＡ株式会社
代表者名 代表取締役社長     花 形 忠 男

（コード：6999 東証・名証第一部）
問合せ先 常務取締役 経営管理ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞﾄｯﾌﾟﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ

深 野 香 代 子
（電話番号 0265-70-7171）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 21 日付で下記の通り人事異動を実施することを決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

きたざわ かずあき
北沢 和明

ものづくりｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ下伊那ﾋﾞｼﾞﾈｽ

ﾌｨｰﾙﾄﾞ代表
ものづくりｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ下伊那ﾋﾞｼﾞﾈ

ｽﾌｨｰﾙﾄﾞ厚膜ｾﾝﾀｰｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

くわしま きっぺい
桑島 吉平

経営管理ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ CSR 推進ｾﾝﾀｰ

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ（兼）同ｾﾝﾀｰ森林塾

ｸﾞﾙｰﾌﾟﾌﾟﾛﾌｨｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

経営管理ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ CSR 推進ｾﾝﾀｰ

EICC 管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾌﾟﾛﾌｨｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

ひろしま やすし
廣島 安

技術ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ技創りｾﾝﾀｰｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰ

ｼﾞｬｰ
技術ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ技創りｾﾝﾀｰ要素技術

開発ｸﾞﾙｰﾌﾟﾌﾟﾛﾌｨｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

いそがい かずひこ
磯貝 和彦

技術ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ設備ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰｾﾞ

ﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

ものづくりｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ下伊那ﾋﾞｼﾞﾈ

ｽﾌｨｰﾙﾄﾞ厚膜ｾﾝﾀｰ設備技術ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

すがわら つとむ
菅原 勉

ものづくりｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ箕輪ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌｨ

ｰﾙﾄﾞ金属ｾﾝﾀｰｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
品質保証ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ品質保証ｾﾝﾀｰ

ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

以 上